

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 44525247

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.855,55 RON - 3.855,55 RON

Descriere: 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI \_\_\_ BU 1 65 7,79 506,35 9% 304611 1000G ARISTOCRAT LAPTE PRAF PG 1 20 16,10 322,00 9% 109594 1KG LINCO APETIT BU 1 33 4,34 143,22 9% 228498 200G UNTAR 80%UG BU 1 96 2,46 236,16 9% 378748 CCA. 3KG ARO CASCAVAL CALUP KG 1 3,055 3,020 ——— 6,075 17,57 106,74 9% 314564 1KG ARO BOIA DULCE PG 1 1 10,50 10,50 9% 823251 1KG DELIK'AT LEGUME PG 1 2 18,17 36,34 9% 267937 4G FINE LIFE FOI DE DAFIN BU 5 2 2,60 5,20 9% 339554 800G ARO PASTA DE TOMATE 24% IM 3 5 12,00 60,00 9% 7889 1000G ARO PIPER NEGRU MACINAT PG 1 1 34,99 34,99 9% 360139 25KG SALROM SARE MARUNTA IODAT SC 1 1 17,97 17,97 9% 376258 50G CIO SARE DE LAMAIE PG 3 16 3,15 50,40 9% 267939 15G FINE LIFE USTUROI GRANULAT BU 5 10 4,55 45,50 9% 267948 20G FINE LIFE CHIMEN SEMINTE BU 5 2 3,75 7,50 9% 267942 6G FINE LIFE LEUSTEAN BU 5 2 2,60 5,20 9% 315418 5KG ARO MUSTAR CLASIC GL 1 1 12,38 12,38 9% 345729 1KG FICAT PUI SEARA CG PG 1 20 5,31 106,20 9% 104144 ARIPI PUI BAX CG \_ KG 1 2,860 3,130 3,250 2,590 2,880 3,310 3,080 ——— 21,100 8,94 188,63 9% 387747 800G ELDI GALUSTE CU PRUNE CA 1 13 7,05 91,65 9% Se vor aplica Termenii si Conditiiile noastre Generale.Preturile la data tiparii nu includ contravaloarea ambalajelor. Articol Descriere Mod amb. Unit Vanz. Cantitate Pret LEI Total LEI TVA 373891 500G ARO GRIS DIN GRAU BU 6 10 7,08 70,80 9% 399174 1KG ARO OREZ BOB LUNG BU 6 10 18,06 180,60 9% 114650 300G BUCEGI PATE PORC CV 6 16 25,74 411,84 9% 222189 100G ARO PATE DE MASA PORC IM 12 5 6,84 34,20 9%